
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 118/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 01 czerwca 2020 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert  na realizację zadania Nr 04/2020 z zakresie zdrowia 
publicznego w ramach realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Ostróda na rok 2020 
przez podmioty wskazane w art. 3 ust. 2 ustawy o zdrowiu publicznym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2365 ze zm.) . 
 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 3 ustawy z dnia                       
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2019 r., poz. 2365 ze zm.) Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza konkurs ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego w ramach 

realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 dla Gminy Miejskiej Ostróda. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

  
§ 2 

 Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 
1. W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

2. Na stronie internetowej www.ostroda.pl, komunikaty i ogłoszenia. 

3. Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

 
§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie, ul. Olsztyńska 2, 14-100 Ostróda. 
 
 

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ostroda.pl/

